☐その他・☐物件等設置
☐新規・☐更新 ☐短期・☐長期

葛飾区立公園等占用料減額・免除申請書
                令和 ５年 ９月 １日

葛 飾 区 長  あて

申 請 者

住   所   葛飾区立石６－９－１

団 体 名

（職  業）
 株式会社 葛飾

氏   名

（代表者名）

※代表者本人による署名の場合は押印不要です。

 代表取締役 立 石 太 郎

連絡責任者  氏名  立 石 花 子     電話：０３（３６９３）１７７７

提 出 者
氏名  立 石 次 郎     電話：０３（３６９３）１７７７

※提出者が上記と異なる場合に記入してください。

下記のとおり、公園等占用料の減額・免除を申請致します。

記

占用の目的   防災訓練

 ※申請書は使用開始日の 2 週間前までに公園課に必着となるよう提出してください。

占用の期間

令和 ５年１１月 １日 １１時  分  から

令和 ５年１１月 １日 １３時  分  まで

（予備日：令和 ５年１１月 ８日 １１時  分から １３時  分まで）

占用の場所   飾区立    立石    公園・児童遊園

占用の面積  約  ３０  ㎡ 占用の人数 約  ３０  人

占用料の減額・

免除を受けよう

とする理由

※減免理由を記入してください。

以下、園内に工作物その他の物件又は施設（物件等）を設置する場合は必ず記入すること。

物件等の

種類、構造

及び数量

種 類  テント    テーブル

構 造  ※設置する物件等が特殊な構造の場合のみ記入してください。

数 量  ４張     ８脚

  ※申請者は記入しないこと。

減 免 根 拠  公園使用料等減免基準   ― （  ）

（記入例）

※この欄は記入不要です。

印刷等の印字の場合は、押印が必要です。